（別記様式３）

変更承認申請書

　　年　　月　　日

柏崎市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
※許可申請者と同一の人としてください

都市計画法第５３条第１項の規定により許可を受けた建築計画を変更したいので、下記により関係書類を添えて申請します。

	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	[bookmark: _GoBack]都市　第　　　　　号の２

	建築物の敷地の位置
	柏崎市

	変　更　内　容

	許　可　時
	今回変更時

	構造及び階数

	敷地面積
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡

	その他

	変更理由及び概要

　注（１）　変更内容が記載されている図面を添付すること。
（２）　申請者が法人の場合、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　　（３）　当該変更に係る申請は、許可を受けてから建築が完了する前の建築物とする。